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Provinz Bozen - Provincia Bolzano

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer

AMATEURSPORTVEREIN LUESEN VOLKSBANK
SUEDTIROL-CUP 2016

SLITTINO
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI Jugend
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LA20L
LA20M
LACY4

MO0170
HAOX8
LA2H5

DAHH2
LA314
LAK7P

LAL59
LALAT
POPT1

NOHHZ
ROE8H
FAKVN

NOFDH
NOFDF
NOFDD

LATH6
LAMEW
R01CJ

FAEGJ
FAE6BK
LALEN

RODTL
EAFZ9
FA2P3

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 BZF0 ASV LATZFONS
PICHLER Simon
SENN Stefan
GASSER Arian

2 BZC3 ASV VILLNOESS
PUNER Christian
LAMBACHER Peter
KOFLER Lukas

3 BZ39 VILLANDERS ASV
GRUBER Klaus
GRUBER Philipp
HOFER Valentin

4 BZ54 LAUGEN TISENS
SCHWARZ Julian
PUTZER Katherina
PIRCHER Martin

5 BzZ21
GATTA Damian
LADSTAETTER Greta
NAGLER Luisa

US LONGIARU'

6 BzZC9 AMA WENGEN
PLONER Alex
RUBATSCHER Manuela
DEIACO Nicolas

7 BZ35 DEUTSCHNOFEN
ZELGER David
ZELGER Niclas
BALLWEBER Simone

8 BZE0O AM PFEFFERSBERG

STOCKNER Julian
STOCKNER Michael
MESSNER Hanna

9 TN30 US PRIMIERO ASD
CORONA Alessio
LUCIAN Mirko
MOZ Benedetta
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TN
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COD.

BZFO
BZFO
BZFO

BZC3
BZC3
BZC3

BZ39
BZ39
BZ39

BZ54
BZ54
BZ54

BZ21
Bz21
BZ21

BZC9
BZC9
BZC9

BZ35
BZ35
BZ35

BZEO
BZEO
BZEO

TN30
TN30
TN30

SOCIETA’

3'29.57
ASV LATZFONS
ASV LATZFONS
ASV LATZFONS

3'34.96
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS

3'35.45
VILLANDERS ASV
VILLANDERS ASV
VILLANDERS ASV

3'39.46
LAUGEN TISENS
LAUGEN TISENS
LAUGEN TISENS

3'40.50
US LONGIARU'
US LONGIARU'
US LONGIARU'

3'41.83
AMA WENGEN
AMA WENGEN
AMA WENGEN

3'56.49
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN

4'00.57
AM PFEFFERSBERG
AM PFEFFERSBERG
AM PFEFFERSBERG

4'52.77
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD

TEMPO
TOTALE

1'08.74
1'10.09
1'10.74

1'10.77
1'11.51
1'12.68

1'10.50
1'11.64
1'13.31

1'10.85
1'13.87
1'14.74

1'12.96
1'13.61
1'13.93

1'11.12
1'13.09
1'17.62

1'14.09
1'15.38
1'27.02

1'13.62
1'14.19
1'32.76

1'30.14
1'38.61
1'44.02

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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